MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO O DESEMPATE DE NOTAS E RESULTADO FINAL DE NOTAS POR CLASSIFICAÇÃO

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto n.º 1.631, de 24 de setembro de
2019, torna público o desempate de notas e Resultado final de notas por classificação.

Paranaguá, 01 de outubro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES
Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro

CARLA CRISTINA PIRES NERI
Membro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Comunidade Marítima Ilha do Teixeira

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF RG deficiente afrodescendente índio Nota Final do candidato NASCIMENTO

1º.
3013 KAMILLA MARTINS CORREIA 6089545945 97009759 0 0 0 60 09/06/1988

2º.
12672 RAISSA BRASIL DA COSTA  11217300945 141662210 0 0 0 50 13/08/1998

3º.
10940 LILIAN REGINA DE SOUZA 3609818956 82922644 0 0 0 45 22/07/1982

4º.
2929 IVERSON FELIPE ALVES FERREIRA 9621263905 131612273 0 0 0 45 20/10/1994

5º.
4460 GILMARA DOS SANTOS OLIVEIRA  836022912 76452466 0 Afrodescendente 0 40 05/05/1981

6º.
807 TIAGO BERNARDINO COSTA 5043464909 8093392-4 0 0 0 40 05/07/1984

7º.
7576 BRUNO BUENO SOARES 8265624930 125526284 0 0 0 40 30/06/1997

8º.
982 MATHEUS PIRES DA CONCEICAO 9958022974 133899383 0 0 0 40 02/05/2000

9º.
13132 CAMILA ROMÃO DO ROSÁRIO  7598630917 9512788 0 0 0 35 19/04/1991

10º.
6045 ANDRESSA MÁXIMO VAZ 13773440707 150937043 0 0 0 35 10/04/1995

11º.
184 ALINE INÁCIO DA SILVA 12606636988 150034264 0 0 0 35 24/07/2001

12º.
1201 NATÁLIA DE PAULA DE MENDONÇA 14208240903 144114515 0 0 0 35 27/08/2001

13º.
12413 KARIN KELLI CASSILHA MARTINS  4870853965 76612188 0 0 0 30 10/02/1980

14º.
9507 RENATA ROSA CARLOS ALVES CRUZ 7711501994 137531186 0 0 0 30 19/02/1997

15º.
885 LISANDRA SILVA DOS SANTOS  10980986923 130000983 0 0 0 30 20/01/1999

16º.
12943 GABRIELE DIAS CARDOSO PEREIRA 9163554976 129901845 0 0 0 30 24/07/2000

17º.
12639 SELMA DE LIMA LOURENÇO 1484760905 60637890 0 0 0 25 30/10/1974

18º.
6699 CECÍLIA ALVES DA SILVA BANQUES 3457121966 81226695 0 0 0 25 24/04/1982

19º.
8468 NICOLI GONSALVES CORDEIRO MENDES 9479443970 131100680 0 0 0 25 12/04/1994

20º.
776 VINICIUS JOSEPHT ALVES SPARAPAN 5638681124 2024558 0 0 0 25 22/05/1994

21º.
8433 LUIZ EDUARDO VEIGA DOS SANTOS 9819212995 133474617 0 0 0 25 03/02/1999

22º.
12744 LARISSA BARRETO RIBEIRO DA SILVA 11644329905 142639289 0 0 0 25 15/10/1999

23º.
11754 NEIDE BEZERRA RAMOS 85190365972 60681236 0 0 0 15 21/03/1971

24º.
2698 JULIANA VALENGA 3245040989 72980670 0 0 0 15 17/08/1975

25º.
202 MARIA DO SOCORRO INÁCIO DA SILVA 7028141993 101748839 0 0 0 15 24/04/1980

26º.
205 KELI ROSA CORDEIRO 6294971926 91732696 0 0 0 15 17/10/1982

27º.
1901 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO  6662572993 100313707 0 0 0 15 19/10/1987

28º.
5402 PRISCILA REGINA SANTOS DO ROSARIO 5978126917 125216480 0 0 0 15 23/05/1992

29º.
1869 THAIS DA SILVA RIBEIRO 8469312901 130800300 0 0 0 15 08/04/1994

30º.
65 RENATA SOUZA CASTRO 11457536986 139393112 0 0 0 15 18/12/1997

31º.
5986 NATALIA VELOSO CORREA 13438997967 149563180 0 0 0 15 29/07/2000

32º.
4349 JOSE ROBERTO DOS SANTOS 91902851900 3222647 0 Afrodescendente 0 10 03/06/1959

33º.
1937 ELIANA FERREIRA DA CRUZ SILVA 70600805972 376434405 0 0 0 10 20/06/1960

34º.
3273 VALTER SOUZA MORAIS 50344501949 36132078 0 0 0 10 23/09/1964

35º.
11593 ROSILDA HOINACKI DOS SANTOS 82278636987 5.195.283_9 0 0 0 10 01/10/1969

36º.
5512 ANTONIA RACHEL DE AMORIM DE OLIVEIRA 1560780908 61436286 0 0 0 10 15/11/1973

37º.
8624 MARCIO COUTINHO COSTA 26027142839 211131537 0 0 0 10 23/02/1975

38º.
5068 LAURENCE OTÁVIO MANSUR 2248683901 70916762 0 0 0 10 19/01/1976

39º.
2535 ANDERSON TIBIRIÇÁ PEREIRA 2402519975 75341458 0 0 0 10 09/07/1977

40º.
4863 ODIRLEI PEREIRA 928290905 73260183 0 0 0 10 22/10/1979

41º.
4253 DEISI MARA DA CRUZ GONÇALVES  3796382908 86832313 0 0 0 10 23/08/1981

42º.
843 SUELLEN DA CRUZ SILVA  5983748920 95330924 0 0 0 10 16/07/1983

43º.
12445 NELCIO DE OLIVEIRA FILHO 4375519975 81009805 0 0 0 10 26/05/1984

44º.
13123 ABNER FRANCIS ROZEMBACK GOMES 4896486900 90772082 0 0 0 10 23/06/1984

45º.
13122 ANNE BEATRICE ALMEIDA NOVAIS BERNARDINO 5194434464 2008151 0 0 0 10 13/12/1984

46º.
4451 BRUNA FERRUCY DOS SANTOS BUENO  5540510950 98322159 0 0 0 10 15/02/1987

47º.
3430 ANA PAULA FANINI AGOSTINHO 6231191966 100346400 0 0 0 10 06/01/1988

48º.
12156 MIRIAM MACHADO 7019419950 96769121 0 0 0 10 04/12/1988

49º.
13129 RENATA NEVES 7080201942 102923820 0 0 0 10 02/09/1989

50º.
11259 ANGELICA RAMOS MENDES 6991781932 99448016 0 0 0 10 01/03/1990

51º.
10385 ANGELICA RAMOS MENDES 6991781932 99448016 0 0 0 10 01/03/1990

52º.
12795 ANDRESSA AMARAL ALVES 7404543908 107635580 0 0 0 10 20/07/1990

53º.
23 LORENA APARECIDA DOS SANTOS PEREZ 8345169937 105421630 0 Afrodescendente 0 10 14/03/1991

54º.
1349 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA 8296658976 109502731 0 0 0 10 27/10/1992

55º.
1369 KATHLEEN ANGEL RODRIGUES MAIA 9198807978 126229216 0 0 0 10 12/03/1995

56º.
3525 OTAVIO DE JESUS TABORDA RIBAS 9625676988 108078359 0 0 0 10 06/12/1995

57º.
1521 GRAZIELE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 9513211967 96905831 0 0 0 10 19/10/1996

58º.
9972 MURYLLO AUGUSTO KLICHIEVITS MAGNO 10428700985 128043314 0 0 0 10 05/03/1998

59º.
1407 CAMILA OLIVEIRA VEIGA  10940203979 139079639 0 0 0 10 01/04/1999

60º.
2952 ESIQUIEL ALVES NETO 12103884990 105443773 0 0 0 10 01/05/2001